
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEIMELIO VIDURINĖS MOKYKLOS BENDRABUTYJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-127 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir atsižvelgdama į 

Žeimelio vidurinės mokyklos direktorės 2012 m. balandžio 16 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

 patvirtinti Žeimelio vidurinės mokyklos bendrabutyje teikiamų paslaugų įkainius: 

 1. Už nakvynę mokyklos bendrabutyje, kai gyvenama vieną parą, mokestis – 20 Lt. 

 2. Už nakvynę mokyklos bendrabutyje, kai gyvenama dvi ir daugiau parų, mokestis – po 15 

Lt už kiekvieną parą.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 


